COMPANIA DE TRANSPORTE DEL VALLE SAGRADO DE COTUNDO TRANSCOTUNDO S.A

Cotundo - Archidona - Napo

Cotundo, 13 de marzo de 2015

Señor Milton Salomón Carrera López GERENTE GENERAL Presente

Yo, JORGE AGUSTIN AGUINDA TUNAY portador de la cedula de ciudadanía N° 150003028-1, en calidad de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRÀNSPORTE DEL VALLE SAGRADO DE COTUNDO TRANSCOTUNDO S.A, ante usted muy respetuosamente y mediante el presente, me es grato comunicarle que en la Junta General de Accionistas de nuestra Compañía, constituida en fecha 06 de Marzo del 2015 en forma unánime me han electo para que ostente el cargo de PRESIDENTE, esto es por el lapso de 2 años consecutivos y comprendido dentro del periodo 06 de marzo de 2015 al 06 de marzo de 2017.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad, deseándole el mejor de los éxitos y agradeciéndole por su pronta aceptación.

Jorge Agunda Tunay

CI: 1/50003028-1

PRÉSIDENTE

ACEPTACION

Yo, MILTON SALOMON CARRERA LOPEZ, con número de CI. 150013447-1 en calidad de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DEL VALLE SAGRADO DE COTUNDO TRANSCOTUNDO S.A, acepto el cargo designado a Ud. como PRESIDENTE de la institución.

Milton Salomón Carrera López

GERENTE GENÆRAL

Muse v

CAL DE INMISSERIE CEL VALLE SAGRADD DE COTUNDO

TRANS COTUNDO S.A.

GERENCIA

Cotundo - Napo - Ecuador



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ARCHIDONA.-Registrado el presente NOMBRAMIENTO de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DEL VALLE SAGRADO DE COTUNDO TRANSCOTUNDO S.A., a favor del señor MILTON SALOMON CARRERA LOPEZ, por el lapso de DOS AÑOS- Se inscribe en el TOMO 14 "MERCANTIL", con el NUMERO 034, REPERTORIO 034, HORA: 11:40, del año dos mil quince. CERTIFICO: Archidona, a dos de Abril del año dos mil quince.

Dr./Saul Millo Villacis
REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD
Y MERCANTIL DE ARCHIDONA